



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DAGMAR HOLDING APS**  
**KIRKEVEJ 5, 9870 SINDAL**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2019

---

Søren Andreassen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dagmar Holding ApS Kirkevej 5 9870 Sindal
	CVR-nr.: 30 90 67 64 Stiftet: 8. oktober 2007 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Andreassen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud i året på 217 tkr. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har besluttet, at egenkapitalen skal reetableres ved selskabets egen indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>197.710</b>	<b>282.197</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.368	-8.025
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>190.342</b>	<b>274.172</b>
Indtægter af værdipapirer.....		66.128	70.380
Finansielle indtægter.....		1.262	1.225
Finansielle omkostninger.....		-40.754	-53.337
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>216.978</b>	<b>292.440</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>216.978</b>	<b>292.440</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		197.710	235.000
Overført resultat.....		19.268	57.440
<b>I ALT.....</b>		<b>216.978</b>	<b>292.440</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		744.977	697.267
Andre værdipapirer.....		42.764	41.502
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>787.741</b>	<b>738.769</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>787.741</b>	<b>738.769</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		18.469	18.289
Tilgodehavende selskabsskat.....		270	63
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>18.739</b>	<b>18.352</b>
Andre værdipapirer.....		7.480	241.166
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>7.480</b>	<b>241.166</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>107.411</b>	<b>32.470</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>133.630</b>	<b>291.988</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>921.371</b>	<b>1.030.757</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode....		652.977	605.267
Overført overskud.....		-707.520	-876.788
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>70.457</b>	<b>-146.521</b>
Anden gæld.....		669.184	716.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>669.184</b>	<b>716.436</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	3	49.265	49.136
Anden gæld.....		132.465	411.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>181.730</b>	<b>460.842</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>850.914</b>	<b>1.177.278</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>921.371</b>	<b>1.030.757</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2018.....		92.000		41.502	
Tilgang.....		0		1.262	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>92.000</b>		<b>42.764</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		605.267		0	
Udloddet resultat .....		-150.000		0	
Årets resultat .....		197.710		0	
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>652.977</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>744.977</b>		<b>42.764</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Greenway-Denmark ApS, Frederikshavn.....	1.276.663	319.442	50 %		
Abricon Boligteknik ApS, Frederikshavn.....	150.246	89.915	50 %		
Abricon Consulting ApS, Frederikshavn.....	63.048	-13.937	50 %		
<b>Egenkapital</b>					<b>2</b>
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	605.267	-876.788	-146.521	
Forslag til resultatdisponering.....		197.710	19.268	216.978	
Overførsel af udbytte.....		-150.000	150.000		
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>652.977</b>	<b>-707.520</b>	<b>70.457</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>3</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	718.449	49.265	472.123	765.572	49.136
	<b>718.449</b>	<b>49.265</b>	<b>472.123</b>	<b>765.572</b>	<b>49.136</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution på 250 tkr. for Greenway-Denmark ApS' engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2018 udgjorde 718 tkr.					

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>5</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)	<b>6</b>
